
             FORM VAT-15
       [See rule 39(2)]

CHALLAN FOR PAYMENT OF MONEY INTO TREASURY

Under Head 0040 Sales Tax

Part “A” – To be retained in the Treasury.

1. Name and address of dealer.

2. TIN ……………………. /Registration No………………………../TOT//CT

3. Circle in which registered …………………………….

4. Quarter ended ……………………………/For the period …………………

5. Amount deposited :

(i) Tax   ………………..

(ii) Interest    ………………..

(iii) Penalty   ………………..

(iv) Other sum  ……………….

 Total (in figures) ……………………………

 (in words) ……………………………………………………………………..

Place :

Date:       Signature of the payer

For use by the Treasury

T.R.No………………………….    Dated ……………..

Received Rs.(in figures) …………………..(in words)……..……………………………

Cashier     Accountant   Treasury Officer.



       FORM VAT-15
[See rule 39(2)]

CHALLAN FOR PAYMENT OF MONEY INTO TREASURY

Under Head 0040 Sales Tax

Part ‘B’ – To be forwarded  to the Assessing Authority .

1. Name and address of dealer.

2. TIN …………………………………../ Registration No………………./TOT/CT

3. Circle in which registered ……………………

4. Quarter ended ……………………………

5. Amount deposited :

(i) Tax   ………………..

(ii) Interest    ………………..

(iii) Penalty   ………………..

(iv) Other sum  ……………….

 Total (in figures) ……………………………

 (in words) ……………………………………………………………………..

Place :

Date:       Signature of the payer

For use by the Treasury

T.R.No………………………….    Dated ……………..

Received Rs.(in figures) …………………..(in words)……..……………………………

Cashier     Accountant   Treasury Officer.



       FORM VAT-15
[See rule 39(2)]

CHALLAN FOR PAYMENT OF MONEY INTO TREASURY

Under Head 0040 Sales Tax

Part ‘B’ – To be forwarded  to the Assessing Authority .

6. Name and address of dealer.

7. TIN …………………………………../ Registration No………………./TOT/CT

8. Circle in which registered ……………………

9. Quarter ended ……………………………

10. Amount deposited :

(i) Tax   ………………..

(ii) Interest    ………………..

(iii) Penalty   ………………..

(iv) Other sum  ……………….

 Total (in figures) ……………………………

 (in words) ……………………………………………………………………..

Place :

Date:       Signature of the payer

For use by the Treasury

T.R.No………………………….    Dated ……………..

Received Rs.(in figures) …………………..(in words)……..……………………………

Cashier     Accountant   Treasury Officer.



       FORM VAT-15
[See rule 39(2)]

CHALLAN FOR PAYMENT OF MONEY INTO TREASURY

Under Head 0040 Sales Tax

Part ‘B’ – To be forwarded  to the Assessing Authority .

11. Name and address of dealer.

12. TIN …………………………………../ Registration No………………./TOT/CT

13. Circle in which registered ……………………

14. Quarter ended ……………………………

15. Amount deposited :

(i) Tax   ………………..

(ii) Interest    ………………..

(iii) Penalty   ………………..

(iv) Other sum  ……………….

 Total (in figures) ……………………………

 (in words) ……………………………………………………………………..

Place :

Date:       Signature of the payer

For use by the Treasury

T.R.No………………………….    Dated ……………..

Received Rs.(in figures) …………………..(in words)……..……………………………

Cashier     Accountant   Treasury Officer.


